
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Lemie.  Responsabile Procedimento: Urbani Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI LEMIE 

 

CITTA’ METROPOLITANA  DI  TO 
_____________ 

 
ORDINANZA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

N. 14 DEL 17/08/2024 
 
OGGETTO: 
SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE IN LEMIE 
CAPOLUOGO - VIA DON LUIGI CACCIA PER LO SVOLGIMENTO DELLA 
MANIFESTAZIONE SPORTIVA ORGANIZZATA DALL'ASSOCIAZIONE VALLIADI APS 
- DOMENICA 01/09/2024 DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 20.00 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 Considerato che nella giornata di domenica 01/09/2024 l’Associazione di Promozione Sociale Valliadi ha 
organizzato la giornata di gare a Lemie che si svolgeranno campo da calcio, beach volley e nel campo 
polivalente;  
 Dato atto che per lo svolgimento della manifestazione la Proloco Lemie presso l’edificio Polivalente si 
occuperà di prestare servizio di supporto alla manifestazione occorre sospendere il traffico in Via Don Luigi 
Caccia;  
 Ritenuto necessario tutelare la sicurezza pubblica nell’interesse dei partecipanti alle manifestazioni;  
 Visto il decreto legislativo 267/2000 e s.m. e i.;  
 Visti gli articoli 5, 6, 7, 158 e 159 del D.L.vo 30.04.1992, n. 285 e s.m. ed i. riguardanti le norme sulla 
disciplina della circolazione stradale, nonché le norme del regolamento di esecuzione del predetto D.L.vo 
approvato con D.P.R. 16.02.1992, n. 495;  

 
O R D I N A 

IL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI A MOTORE AD ECCEZIONE DEI MEZZI DEL 
PERSONALE DEL COMITATO ORGANIZZATORE IL GIORNO 01/09/2024 SU VIA DON LUIGI CACCIA 
DALLE 08.00 ALLE ORE 20.00  

AVVERTE 
 I trasgressori saranno sanzionati secondo la vigente normativa di legge.  
 La zona interessata dovrà essere opportunamente segnalata e transennata a tutela della pubblica 
incolumità;  
 L’ente organizzatore dovrà garantire l’accesso ed il transito ad eventuali mezzi di soccorso.  
 Al termine della manifestazione dovrà essere garantito il normale flusso veicolare ed il ripristino 
dell’originario stato dei luoghi;  
 Che, a norma dell’art. 3, comma 4 della Legge 07.08.1990, n. 241; avverso la presente ordinanza, in 
applicazione della Legge 06.12.1971, n. 1034, chiunque via abbia interesse potrà ricorrere per 
incompetenza, per eccesso di potere o violazione di Legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione al T.A.R. per 
il Piemonte o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi del D.P.R. 
24.11.1971, n. 1199 da proporre entro 120 giorni;  
Gli organi competenti sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 
Il Responsabile del Servizio 

URBANI Arch. Daniela 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


